



İzmir'de Nurlu bayramlar

“Kardeşlerinizin meziyetlerini şahıslarınızda ve faziletlerini kendinizde tasavvur edip onların şerefiyle şakirane iftihar etmek.” (Lem’alar 21. lem’a)

Bu haftasonu İzmir’de Nurlu bayramlar yaşadık. Yazarlarımız Sebahattin Yaşar ve Yasemin Yaşar çifti “Sebeplere olan işlemler gibidir.” hakikatince çok güzel hizmetlere vesile oldular. İzmir ili meşveret heyetinin kararıyla dâvet edilen yazarlarımız Cuma günü başlayan Pazar günü saat 14.30 saatine kadar süren çok yoğun programlara katıldılar. Cuma günü akşamı yazarımız Sebahattin Yaşar üniversite talebelerinin çoğunlukta olduğu sohbetlere katıldı. Tecrübelerini, Risale-i Nur’dan gençlere yönelik imanî, içtimâî bilgileri aktarıırken dinleyenlerin yüz ifadelerinden memnuniyetlerini okumak mümkündür. Sohbetin sonundaki kitap imzasına gençlerin ilgisi de yine çok güzeldi.

Cumartesi gündüz Hanım okuyucularımız için hazırlanan salonda yazarlarımız ayrı ayrı güzel programlara katıldılar. Bu salonda yapılan kitap imzasına da katılım gayet güzeldi. Cumartesi akşamı ise Aydın, Manisa, İzmir’in kazaları ve merkezden olmak üzere kalabalık bir cemaatin katıldığı program icra edildi. Bu programda da yazarımız Sebahattin Yaşar bizlere şevk, heyecan, ümit verdi. İçinde bulunduğumuz sisli ortamı dağıtmanın yollarını Üstad’dan aldığı ölçülerle bize yansıttı. Yeni Asya çizgisinde olmanın manevî lezzetini tekrar yaşattı. Programın sonunda salondan ayrılan kimselerin yüzlerindeki sevinçleri görmek insana sürûr yaşatıyordu.

Son olarak, Pazar günü yıllardır her şeyi ile hizmet vermeye devam eden Beyaz Lale Anaokulu’nun kahvaltı programı icra edildi. Sebahattin Yaşar meslekî yönden, iman Kur’ân hizmeti açısından güzel tesbitlerde bulundu. Katılanların yüz ifadelerinde memnuniyetlerini okumak zor değildi. Kitap standımıza ilgi de gayet güzeldi.

Bu vesile ile yazarlarımız başta olmak üzere emeği geçen ağabeylerimi tebrik ederim.

NOT: Takvimlerimizin ilk bölümünü bu hafta gönderiyoruz. Desteklerinizi bekliyoruz.

H.Muharrem Okur